
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “EMMA CASTELNUOVO”  
VIA BACHELET, 5 - 04100 LATINA (LT)  

Tel. 0773620905  - Codice Fiscale: 91124360594 Codice Meccanografico: LTIC846006 
e-mail: ltic846006@pec.istruzione.it  –  e-mail ltic846006@istruzione.it  - codice univoco ufficio: UFB9P7 

 
                                                 
 
           

Agli Assistenti Amministrativi 
Sede  

 
All’albo di Istituto 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO                           il D.M. n. 131 del 13 giungo 2007 Regolamento supplenze docenti; 

VISTO                           il D.M. n. 56 del 28 maggio 2009 Graduatorie di Circolo e di Istituto; 

VISTA                           la nota MIUR prot. n. 38905 del 28 agosto 2019; 

TENUTO CONTO        dell’esigenza di assicurare con urgenza l’affidamento delle classi ai docenti tramite 

nomina di supplente in caso di assenza del docente titolare;  

 

DISPONE 

 

che per le supplenze fino a 10 giorni nelle scuole dell’infanzia e primaria il momento di effettiva presa di 

servizio dell’aspirante è determinato in 30 minuti a partire dalla comunicazione concernente la proposta di 

assunzione. 

 

          Il Dirigente Scolastico 
                                                                              Dott.ssa Maria Cristina Martin 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                            ex art. 3 c. 2, D. lgs 39/93 

 

I. C. "EMMA CASTELNUOVO"
C.F. 91124360594 C.M. LTIC846006
AOO_LTIC846006 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007205/U del 23/09/2019 12:57:45
varie docenti/ATA

mailto:ltic846006@pec.istruzione.it
mailto:ltic846006@istruzione.it

